

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

GRAND PRIX OPOLSZCZYNY W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
OPOLSKIEGO

nazwa zadania

Oferent

OPOLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI

Suma kontrolna

e62c 47cf aeeb 5b4a e093 f0a5 9c39 3cf4

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
OPOLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI 45-273 Opole Sosnkowskiego 12 - Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000010513	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000010513: TRZEPIZUR JANUSZ MARCINÓW RYSZARD ROSIŃSKI STANISŁAW DZIUBA JACEK KOCIŃSKA-SCHOLZ ANNA CHRAPAN MARCIN LACH MAGDALENA Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Anna Kocińska-Scholz, 509510890, annakocinskascholz@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	GRAND PRIX OPOLSZCZYZNY W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-10-31	Data zakończenia	2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Opolski Związek Lekkiej Atletyki planuje zorganizować w Brzegu w dniu 11 listopada br. oraz w Oleśnie w dniu 27 listopada br. <i>Grand Prix Opolszczyzny w Biegach Przełajowych o Puchar Marszałka Województwa Opolskiego Andrzeja Buły</i>, w których będą mogli wziąć udział zawodnicy w terenie województwa opolskiego, województw sąsiednich i całej Polski. Zadanie jest skierowane i realizowane jest na rzecz mieszkańców zarówno województwa opolskiego, jak i uczestników zawodów sportowych z różnych części kraju. OZLA deklaruje zorganizowanie przedsięwzięć sportowych na najwyższym poziomie organizacyjnym począwszy od wyznaczenia tras biegów, poprzez zabezpieczenie obsługi technicznej w tym pomiar czasu, sędziowskiej, medycznej oraz sprawną koordynację zadania zakończywszy na rozliczeniu finansowo-merytorycznym. W ramach realizacji zadania publicznego OZLA zakupi m.in. medale, puchary, na których umieszczone zostaną logotypy Województwa Opolskiego, co przyczyni się do promocji regionu. Dzięki organizacji zawodów, uczestnicy podniosą swój poziom sportowy w bezpośredniej rywalizacji. Realizacja zadania przyczyni się do większego zainteresowania lekkoatletyką w społeczności lokalnej w przyszłości - wzrost rozpoznawalności Opolskiego Związku Lekkiej Atletyki co wpłynie na trwałość zadania.</p> <p>Ponadto realizacja zadania w różnych regionach województwa opolskiego przyczyni się do:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Popularyzacji lekkiej atletyki jako wiodącej dyscypliny sportu. 2. Podniesienie poziomu sportowego zawodników z Województwa Opolskiego. 3. Przeprowadzaniu zawodów zgodnie z wytycznymi Komisji Sportowo-Technicznej PZLA. 4. Umożliwienie osiągania wyników sportowych zatwierdzonych przez IAAF (Międzynarodowa Federacja Lekkiej Atletyki). 5. Unowocześnienie pracy sędziów zgodnie z przepisami. 6. Zwiększenie atrakcyjności alternatywnych form spędzania wolnego czasu. 7. Promocja zdrowego stylu życia oraz świadomości prozdrowotnej wśród dzieci i młodzieży. 8. Regularne uczestnictwo młodzieży w zawodach sportowych. 9. Wszechstronny rozwój wyników sportowych i zdrowia uczestników. 10. Promocja lekkiej atletyki, jako dyscypliny sportu ogólnie dostępnej i wszechstronnie rozwijającej organizm człowieka. 11. Promocja Województwa Opolskiego

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja 2 przedsięwzięć sportowych	nie mniej niż 300 uczestników	dokumentacja zdjęciowa, komunikat końcowy
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Opolski Związek Lekkiej Atletyki realizuje proces szkolenia dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce w całym województwie. Obejmuje swoim nadzorem wszystkie kluby sportowe z sekcjami lekkiej atletyki, jest organizatorem wszystkich zawodów rangi mistrzostw województwa (oraz makroregionalnych) - wpisanych do kalendarza Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. OZLA od kilku lat zrealizowało ze środków Województwa Opolskiego różnego rodzaju zadania publiczne oraz program "Lekkoatletyka dla każdego", "Biegnij Opolszczyzno" polegający na zakupie niezbędnego sprzętu (system pomiaru czasu - fotofinisz) i przeprowadzeniu ponad 20 zawodów lekkoatletycznych. Wszystkie dotychczasowe zadania były zrealizowane zgodnie z planem a podmioty, dla których były realizowane wyrażają pozytywne opinie o naszej działalności. Wszystkie pozyskane dotacje zostały rozliczone i przyjęte bez uwag.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszty związane organizacją dwóch przedsięwzięć sportowych tj. m.in. zabezpieczenie tras biegów, pomiar czasu, obsługa techniczna, sędziowska, medyczna	8 000,00 zł		
2	Promocja zadania publicznego - zakup m.in. medali, pucharów z logo Województwa Opolskiego oraz usług związanych z promocją Województwa Opolskiego oraz realizacji zadania.	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym w właściwej ewidencji;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-07 11:21:22

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.